Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	10.05.2017	№	110-37-491-17
г.Саянск

О внесении изменений в Приложение 2 Постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.06.2013 №110-37-720-13 «О Координационном комитете содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями в организациях и в учреждениях муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 04.06.2013 № 110-37-720-13 "О Координационном комитете содействия занятости населения муниципального образования "город Саянск" (в редакции от 17.11.2014 № 110-37-1021-14, от 08.10.2015 № 110-37-929-15, от 27.01.2016 № 110-37-46-16) (опубликовано в газете "Саянские зори" № 25 от 27.06.2013 стр. 1 вкладыша, № 47 от 27.11.2014 стр. 12 вкладыша, от 22.10.2015, № 41 стр. 2 вкладыша; № 4 от 04.02.2016) состав утвердить в редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В. Боровский

Исп. Виноградова О.В.
 тел. 5-64-41
[bookmark: _GoBack]Утверждено
Постановлением администрации
городского округа муниципального
образования "город Саянск"
от 10.05.20 № 110-37-491-17

СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО КОМИТЕТА СОДЕЙСТВИЯ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САЯНСК"

 Председатель Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск» (далее - Координационный комитет):
1. Боровский Олег Валерьевич - мэр городского округа муниципального образования "город Саянск";
 Заместитель председателя Координационного комитета:
2. Перетинская Елена Григорьевна - директор областного государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Саянска" (по согласованию);
 Секретарь Координационного комитета:
3. Двоеглазова Светлана Викторовна - главный специалист (юрисконсульт) областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Саянска»;
 Члены Координационного комитета:
4. Щеглов Михаил Николаевич - заместитель мэра городского округа по экономической политике и финансам муниципального образования "город Саянск";
5. Еременко Сергей Константинович – директор МУП «Водоканал-Сервис» координатор Союза работодателей города Саянска (по согласованию);
6. Гайнулина Елена Григорьевна - председатель Координационного совета в области малого и среднего предпринимательства городского округа муниципального образования "город "Саянск" (по согласованию);
7. Кузнецова Любовь Владимировна - председатель Координационного совета профсоюзов города Саянска (по согласованию);
8. Холоденко Наталья Андреевна - председатель городского общества инвалидов (по согласованию).

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск» 						О.В. Боровский